
1 

                                                  
                                                      

                                             
                                                  

                   
                     

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO:  708 89 546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                             

dále též „objednatel“ 

a 

Společnost / podnikatel Společnost GEOSAN – BAK – Urgent Náchod 
Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 

spisovou značkou B 12459 

se sídlem:  U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

zastoupený:  Luděk Kostka, předseda představenstva 

Ivan Havel, člen představenstva 

Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel, na základě plné moci 

JUDr. Ing. Karel Kutnohorský, ředitel závodu pozemních staveb Čechy, na 

základě plné moci 

IČO:  28169522 

DIČ: CZ28169522 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:  

Společník BAK stavební společnost a.s. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 

spisovou značkou B 14336 

se sídlem:  Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 

zastoupený:  Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva 

IČO:  28402758 

DIČ: CZ28402758 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 



2 

                                       

                                                    

                                                    

                                             

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále též jen „dodatek") ke Smlouvě 

o dílo ze dne 16. 2. 2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné 

zakázky nazvané: „Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod“. 

I. 
Účel dodatku 

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 1 odst. 3, čl. 1 odst.4 a čl. 16 původní smlouvy o dílo a ve smyslu 

příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) a na základě sdělení zhotovitele o změně osoby na 

pozici zástupce zhotovitele na stavbě (hlavní stavbyvedoucí) a o změně čísla účtu. Jedná se o 

změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a nejedná se ani o změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

1. Zhotovitel sdělil zadavateli změnu v osobě zástupce zhotovitele na stavbě (hlavní stavbyvedoucí). 

Namísto Ing. Františka Váni,  bude v pozici zástupce 

zhotovitele na stavbě (hlavní stavbyvedoucí) pan: 

Lukáš Laštovička, DiS, 

Tato změna byla Objednateli Zhotovitelem řádně oznámena v souladu s článkem 1 odst. 3 původní 

smlouvy o dílo. 

V souladu s čl. 1 odst. 4 původní smlouvy o dílo doložil Zhotovitel Objednateli k vyměněné osobě 

stavbyvedoucího následující doklady prokazující jeho kvalifikaci: 

Profesní životopis hlavního stavbyvedoucího – Lukáše Laštovičky; 

Osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby č. 40051; 

Osvědčení o vzdělání – diplom VOŠ pro osobu Lukáš Laštovička 

2. Článek 1 odst. 2 písm. c) původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

c) zástupce zhotovitele na stavbě (hlavní stavbyvedoucí): 

Lukáš Laštovička, DiS, 

3. Zhotovitel sdělil zadavateli změnu účtu. Pro realizaci veřejné zakázky s názvem „Realizace 

urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod“ byl zhotovitelem „Společností 

Geosan – Bak – Urgent Náchod“ založen nový účet - , 

který nahrazuje bankovní spojení a čísla účtů uvedené v původní smlouvě o dílo. 

4. Údaje uvedené u bankovního spojení a čísla účtu u společníka BAK stavební společnost a.s. se 

vypouští a u vedoucího účastníka sdružení GEOSAN GROUP a.s. se mění a nově zní takto: 

Společnost / podnikatel Společnost GEOSAN – BAK – Urgent Náchod 
Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 

spisovou značkou B 12459 



3 

              
                       

se sídlem:  U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

zastoupený:  Luděk Kostka, předseda představenstva 

Ivan Havel, člen představenstva 

Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel, na základě plné moci 

JUDr. Ing. Karel Kutnohorský, ředitel závodu pozemních staveb Čechy, na 

základě plné moci 

IČO:  28169522 

DIČ: CZ28169522 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Společník BAK stavební společnost a.s. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 

spisovou značkou B 14336 

se sídlem:  Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 

zastoupený:  Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva 

IČO:  28402758 

DIČ: CZ28402758 

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze 

smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, 

určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 

přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 

nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana 

této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje  RK/6/193/2024 ze dne 5. 2. 2024. 



           

        

          

4 

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele: 

Mgr. Martin Červíček, hejtman 

Královéhradecký kraj 

…………………… 
Luděk Kostka, předseda představenstva 

GEOSAN GROUP a.s. 

Ivan Havel, člen představenstva 

GEOSAN GROUP a.s. 

Ing. Radek Mrázek, MBA, 

místopředseda představenstva 

BAK stavební společnost a.s 


		2024-04-04T21:28:35+0200


		2024-04-05T06:42:26+0200


		2024-04-05T10:42:28+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2024-04-12T08:43:18+0000




